

REPARATII DACIA LOGAN BV18JZR

I.D.: 98990114

Data publicarii	17.06.24	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.963,86 RON - 6.963,86 RON

Descriere: CLIENT: RPL PIATRA CRAIULUI RA CUI:19113639 VISION AUTOMOTIVE SERVICE DEVIZ DACIA LOGAN AN:14.08.2014 VIN:UU1HSDADG51184356 KW:80 BV 18 JZR CMC:1461 DENUMIRE PRODUS NR. BUC PRET PRODUS PRET CU TVA DISCURI FATA 1 275 275 RON PLACUTE FATA 1 140 140 RON SABOTI SPATE 1 110 110 RON CILINDRI FRANA SPATE STG/DR 2 50 100 RON SET ACCESORII SPATE SABOTI 1 40 40 RON BUCSI BARA STABILIZATOARE FATA 2 15 30 RON BIELETE RULIU FATA 2 35 70 RON SIMERING PLANETARA DR 1 35 35 RON SIMERING TIMONERIE CUTIE VITEZE 1 130 130 RON ULEI CUTIE VITEZE 3 70 210 RON LICHID DE FRANA 1 30 30 ROM ANVELOPE FATA 2 225 450 RON VOPSEA+MATERIALE VOPSEA 1 600 600 RON MASTIC PENSULABIL 3 95 285 RON CEARA PROTECTIE RUGINA 3 95 285 RON PIESE CU TVA 2790 RON OPERATIUNI EFECTUATE INLOCUIT DISCURI FATA SI PLACUTE FATA 200 RON REGLAT DIRECTIE FATA 150 RON INLOCUIT ULEI CUTIE VITEZE 100 RON INLOCUIT SIMERING PLANETARA DR 200 RON INLOCUIT ANVELOPE FATA 100 RON INLOCUIT SABOTI SPATE 150 RON INLOCUIT MOTORAS SPATE STERGATOR 200 RON INLOCUIT FURTUN INTERCOOLER 200 RON COMPLETAT LICHID DE FRANA SI AERISIT 100 ROM INLOCUIT BIELETE RULIU +BUCSI 150 RON LUCRARI VOPSIT SI SUDAT PRAGURI 3947 RON MANOPERA CU TVA 5497 RON TOTAL CU TVA 8287 RON TOTAL FARA TVA 6963.865546 RON
